
                                           
                                                                                                                                                                                                   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Тридцать восьмое заседание 
 

РЕШЕНИЕ  
 
 
17 марта 2017 года                                                                                     № 4 
 
 
Об отчете главы администрации 
Красногвардейского района «О 
деятельности исполнительных 
органов местного самоуправления,
по осуществлению возложенных на  
них полномочий в решении 
вопросов жизнеобеспечения  района  
в 2016 году и задачах на 2017 год» 

 
 
 

 Заслушав отчет главы администрации Красногвардейского района 
О.П. Шаполова «О деятельности исполнительных органов местного 
самоуправления, по осуществлению возложенных на них полномочий в 
решении вопросов жизнеобеспечения района в 2016 году и задачах на 2017 
год», Муниципальный совет Красногвардейского  района   р е ш и л: 

1. Отчет главы администрации района О.П. Шаполова «О 
деятельности исполнительных органов местного самоуправления, по 
осуществлению возложенных на них полномочий в решении вопросов 
жизнеобеспечения района в 2016 году и задачах на 2017 год» принять к 
сведению.  

2. Администрации Красногвардейского района  разработать план 
реализации мероприятий, обозначенных в отчете главы администрации 
Красногвардейского района. 

3. Муниципальному совету Красногвардейского района активно 
использовать возможности правотворческой деятельности в целях 



2 
 
реализации основных направлений развития  Красногвардейского района, 
изложенных в итоговом отчете главы администрации района. 
 
 
Председатель Муниципального совета  
Красногвардейского района                                                  Н.А. Бровченко  
 


